
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 
Uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona Č. 89/2019 sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito smluvními stranami 

Smluvní strany 

FunTasico, s.r.o., Kolbenova 760/10, 190 00 Praha 9, IČO: 07569408, DIČ: CZ07569408, zastoupené Helenou Byrtusovou

a 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace, Teplická 587/75, 405 02 Děčín 4, IČO: 00673692, zastoupené MgA. Jiřím Trnkou dále též „MDD“ 

í. 

Popis skutkového stavu 
1. Smluvní strany uzavřely: 

- Smlouvu O užití divadelního sálu a souvisejících prostor Č. 32/2018 
2. MDD je povinným subjektem pro Zveřejňován v Registru smluv a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem dle zákona Č. 340/2015 Sb., zákon O registru smluv. ve znění pozdějších předpisů (dále jen “ZRS“). 3. Obě smluvní strany shodně konstatujl, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků S tím spojených. 4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících Z původně sjednané smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu S jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

Il. 

Práva a závazky smluvních stran 
1. Smluvní strany si timto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto smlouvou nově sjednávajl. je Zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou. 
2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v Souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé straně nároku Z titulu bezdůvodneho obohacení. 
3. Smluvní strana. která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS smlouvy uvedené v čí. l odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému Zveřejnění této smlouvy a jeji kompletní přílohy v registru smluv v souladu S ustanovením § 5 ZRS.



III. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva O vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 
2. Tato smlouva O vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý S hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Helena Byrtusová Za MDD: 

/52,1 ,ZO ' 

- .' VPraze O 
VDěčínë 

. . . 

Áíloha Č. 1 - Smlouva O užití divadelního sálu a souvisejících prostor č.32/2018 

2/2



MĚSTSKÉ DIVADLO DÉčiN 
Teplická 75,405 

E-malí:

ˇ ł , S_MLOUVA 
' I O UZITI DIVADELNIHO SALU A SOUVISEJICICH PROSTOR 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

ćisıø: 32/2018 Uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace města Děčín Zastoupená: MgA. Jiřím Trnkou 
Sídlo: Teplická 75, 405 02 Děčín IV 
IČ: 00673692 
DIČ: CZ00673692 
Bankovní spojení: KB Děčín 
Telefon/fax:  telefon:
(dále jen ,,MD")

A 

FunTasioCo s.r.o. 
Zastoupená: Helenou Byrtusovou 
Sídlo: Kolbenova 760/10, 190 00 Praha 9 
IČ: 07569408 
Kontakt: - Byrtusová 

I. 

PŘEDMĚT SMLOUW MD přenechá uživateli ke krátkodobému užití: velký Sál, hlediště, zákulisí a šatny divadla 
Za účelem realizace akce: „Michal na hraní“ 

ll 

ČAS PLNÉNÍ 17.3.2019 9:30 - 12:00 hodin technická příprava 10:30 - začátek vystoupeni 

lll. 

CENA ZA Użırí Cena za užití divadla činí 2.500,- Kč/hodinu. 
2,5 hodin x 2.500,- Kč = 6.250,- Kč 

Celková cena Za užití divadla je 6.250,- Kč + 21% DPH, tj. 7.563,- Kč. Platba bude provedena před zahájením akce na základě vydané faktury. Cena za prodej vstupenek přes městský system Colosseum % výpočtem. Prodej v organizaci divadlo Děčín a kino Sněžník odvod 1% + 21% DPH. Prodej v ostatních organizacích 5% + 21% DPH. Servisní poplatky za platbu terminály 2,5%.



IV. 
TECHNICKÉ A PERSONÁLNÍ PODMÍNKY MD zajistí: 

97'.-'>.°°!°-“ 

_ Odpovèdnou osobu za divadlo. 
Osoby odpovědné za šatnu 
Ostatní technický a protipožární dozor. 
Odpovèdnou osobu za zvukové a osvětlovací Zařízení divadla. 
Pokud budete požadovat občerstvení, spojte se pani Elìškou Tůmovou 

V. 
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

Závazky uživatele: 
1. Uhradit cenu za užití dle bodu lll. této smlouvy. 
2. Kapacita hlediště (včetně balkónů) je 408 míst. Tato kapacita musí být dodržena. 

_ Zajistit závěrečný úklid po skončení akce. 
Předat MD všechny předmětné prostory bez závad, v případě poškození uhradit škodu v plném rozsahu. 

:§00 

5. Respektovat zákaz kouření ve všech prostorách divadla. 
6. Dodržet zákaz vstupu nepovolaných osob do prostoru jeviště a zázemí divadla. 
7. Dodržet bezpečnostní a požární předpisy, seznámit se S evakuačními a poplachovými směrnicemi i PO. Uživatel zodpovídá za bezpečnost svých zaměstnanců a osob určených k představení. 
8. Z bezpečnostních důvodů je v divadle nainstalována požární signalizace ve všech prostorách. Při neuposlechnutí výtky členů požární asistence, či při neplnění bodu 5 nesete zodpovědnost za: - výjezd požární bezpečnostní služby 

- vyvolání požárního poplachu elektronickým zařízením a příjezd hasičů 
- v případě otevření požárních klapek uhradíte náklady na znovu zprovoznění nových revizí těchto klapek. 

9. Podpisem smlouvy prohlašuje uživatel, že byl seznámen s předpisy BOZP a PO a přebírá zodpovědnost v těchto oblastech. 

vı. 
ZÁVÉREČNÉ usTANovENí 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má povahu pr\/opisu a právní sílu 
originálu, každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise. 

2. Změny této smlouvy lze provést pouze po předchozí vzájemně dohodě, a to písemným ujednàním stran ve formě písemného dodatku smlouvy, podepsaného oprávněnými zástupci stran. 
3. Tato smlouva nabývá platnosti a stává se právně účinnou dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním řádně celou přečetly, souhlasí s jejím zněním a na důkaz toho, že smlouvu uzavírají, všechny stejnopisy této smlouvy stvrzují vlastnoručními podpisy svých oprávněných zástupců. 

V Děčíně, dne 29.11.2018 



vvı MĚSTSKÉ DIVADLO DE
Teplická 75, 405 02 Děčín IV, tel. 

E-mail:

_ , DooATEK,č. 1 KE sMLouv,Ě, O uZıTı DIVADELNIHOVSALU A SouvıSEJıcıcH PROSTOR 
Císlo: 32/2018 

Uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace města Děčín 
Zastoupená: MgA. Jiřím Trnkou 
Sídlo: Teplická 587/75, 405 02 Děčín IV 
IČ: 00673692 
Dıcz CZ00673692 
Bankovní spojení: , Děčín 
Telefon/fax: telefon: 
(dále jen ,,MDD“)

8 

FunTasiCo s.r.o. 
Zastoupená: paní Helenou Byrtusovou, jednatelkou 
Sídlo: Kolbenova 760/10, Praha 9, PSČ 190 O0 
IČ: 07569408 
DıC:cZ07569408 
Bankovní Spojení: 
Kontakt: yrtusová 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
Zajištění distribuce vstupenek v předprodeji na akci: Michal na hraní- 17.03.2019 

II. 

CENA A ZPŮSOB ÚHRADY 
Cena jednotlivých vstupenek: 195, 185,- Kč 

Po odečtenl odvodů spojených S prodejem vstupenek přes prodejní portál vwwv.vstuQenka.cZ náleží veškerá 
trżba firmě FunTasiCo s.r.o. Konečně vyúčtování, jehož podkladem je finanční uzávěrka Z předprodejního 
systému Colosseum, mezi oběma stranami a odvedenl finančních prostředků na základě vystaveni faktury po skončení akce, nejpozději do 24.03.2019 
Pro vyúčtování je zodpovědnou osobou Za MDD Jana Pikrtová. 
Ostatní body smlouvy zůstávají i nadále v platnosti beze změn. 

/ 
, / _ 


